РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	16
	»
	05
	20
	18

	№
	217-р

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в распоряжение администрации
Юргинского муниципального района от 10.05.2018 № 203-р
«Об окончании отопительного сезона 2017-2018 годов
и подготовке объектов жизнеобеспечения населения района
к работе в зимних условиях 2018-2019 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении» и в целях осуществления своевременного проведения ремонтно-восстановительных работ на объектах жилищно-коммунального хозяйства и их подготовки к работе в зимних условиях:

1. Пункт № 1 распоряжения администрации Юргинского муниципального района от 10.05.2018 № 203-р «Об окончании отопительного сезона 2017-2018 годов и подготовке объектов жизнеобеспечения населения района к работе в зимних условиях 2018-2019 годов» изложить в редакции:

«1. Закончить отопительный сезон 2017-2018 годов – 23.05.2018 (включительно) на котельных Юргинского муниципального района, кроме котельной д. Томилово (приют)».

2. Данное распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

3. Данное распоряжение опубликовать в газете «Юргинские ведомости».

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	глава Юргинского
муниципального района

Д. К. Дадашов

Согласовано:
начальник юридического отдела

Н. А. Байдракова